ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

СОГЛАШЕНИЕ №__

К ДОГОВОРУ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА

№___   от        «__» _____________ 202__ года

п.г.т.                                                                                                                          «______»_______ 202____ года

Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив «____________________________», именуемый в дальнейшем «Займодавец», в лице Председателя ____________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Займодавец» с одной стороны, и член кооператива ________Ф.И.О. (полностью_)_____________________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «Заемщик», действующий(-ая) от собственного имени и в собственных интересах, с другой стороны, именуемые в дальнейшем по отношению друг к другу «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору потребительского займа от ________ №____(далее-Договор) о нижеследующем:
1. Внести в Договор следующие изменения:
1.1 В связи со сменой фамилии и паспорта Заемщика изменить в преамбуле Договора и по тексту Договора наименование Заемщика  с  Иванова Мария Ивановна на следующее:     Петрова Анна Петровна
1.2 Изменить раздел   20 Договора «Реквизиты Заемщика» и изложить в следующей редакции:
20. «Реквизиты Заемщика»: Петрова Анна Петровна,  полный адрес места жительства по паспорту,

 Паспорт (Новый) серии___ №___ выдан____    кем выдан____когда выдан _____и т.д.сведения из первичного договора займа.
1.3 Изменить раздел  22 Договора «От Заемщика (подпись, расшифровка)» и изложить в следующей редакции:
22 «От Заемщика (подпись, расшифровка)»_________Заемщик   Петрова А.П.
2. Все остальные условия Договора потребительского займа № __от «__» _______20_ остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора потребительского займа № __от «__» _______20_ года.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты  и подписи Сторон:
Займодавец:         (М.П.)                                  Заемщик: Петрова Анна Петровна, полный адрес, паспорт
                     СКПК «____________»                                                      __________________ (ФИО)
                                                                                                                            Подпись

                     Юридический адрес: ________
                     ИНН:_______ ОГРН: __________
                      р/с ____________________
                     в ______________________
                     БИК: 0_______ к/с ____________
                     Телефон: (___) _

                     e-mail:

                                       (М.П.)